
Uchwała Nr L/283/2024 
Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 29 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Dziennego Domu ,,Senior+’’ 
w Świedziebni z siedzibą w Michałkach oraz włączenia go w strukturę Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Świedziebni 

Na podstawie art. 51 ust. 1 i 2, art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.1)) oraz art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.2)) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/268/2023 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 

utworzenia ośrodka wsparcia Dziennego Domu ,,Senior+’’ w Świedziebni z siedzibą w Michałkach oraz 

włączenia go w strukturę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świedziebni wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Dziennego Domu Pomocy w miejscowości Michałki na terenie 
Gminy Świedziebnia oraz włączenia go w strukturę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Świedziebni”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Tworzy się ośrodek wsparcia pn. Dzienny Dom Pomocy w miejscowości Michałki na terenie 

Gminy Świedziebnia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jarosław Cyrankowski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1693, 

poz. 1938 i poz. 2760. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB0353B-0B6D-40BE-A0C5-461ABA950C77. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XLVII/269/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r.  utworzono ośrodek wsparcia 

pn. Dzienny Dom ,,Senior+’’ w Świedziebni z siedzibą w Michałkach oraz włączono go w 

strukturę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świedziebni. 

Gmina Świedziebnia będzie partnerem w projekcie współfinansowanym ze środków 

programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS) na rzecz  rozwoju 

potencjału instytucji działających w sferze integracji społecznej, usług społecznych i ekonomii 

społecznej, gdzie dofinansowanie będzie dotyczyć ośrodka wsparcia pn. Dzienny Dom Pomocy 

w miejscowości Michałki na terenie Gminy Świedziebnia. Zatem wskazana jest zmiana nazwy 

ośrodka wsparcia Dziennego Domu ,,Senior+’’ w Świedziebni z siedzibą w Michałkach  i przyjęcie 

nazwy ośrodek wsparcia pn. Dzienny Dom Pomocy w miejscowości Michałki na terenie Gminy 

Świedziebnia. 

 Przewodniczący Rady 

  

Jarosław  Cyrankowski 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB0353B-0B6D-40BE-A0C5-461ABA950C77. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/283/2024 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


